

Årsredovisning

för

Christiansen El & Fastighet AB

556617-3570

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Kent Christiansen, Styrelseledamot
2024-10-27

Styrelsen för Christiansen El & Fastighet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsservice och elinstallationer.

Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga större väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret, dock har bolaget haft lite färre uppdrag varför omsättningen och resultatet minskat något. Verksamheten bedrivs vidare i samma omfattning.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	3 894	5 896	4 702	3 885	3 037
Resultat efter finansiella poster	17	440	355	290	19
Soliditet (%)	47	61	53	45	50
Balansomslutning	1 156	1 269	1 204	1 254	677

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	491	122 725	255 361	478 577
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning			255 361	-255 361	0
Årets resultat				9 434	9 434
Belopp vid årets utgång	100 000	491	128 086	9 434	238 011

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	128 085
årets vinst	9 434
	137 519
disponeras så att	
i ny räkning överföres	137 519
	137 519

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 893 790	5 895 807
Övriga rörelseintäkter		3 317	218 194
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 897 107	6 114 001
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 597 090	-3 007 748
Övriga externa kostnader		-818 456	-1 094 075
Personalkostnader	1	-1 460 655	-1 563 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 915
Summa rörelsekostnader		-3 876 201	-5 669 793
Rörelseresultat		20 906	444 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 999	-3 999
Summa finansiella poster		-3 997	-3 990
Resultat efter finansiella poster		16 909	440 218
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-114 251
Summa bokslutsdispositioner		0	-114 251
Resultat före skatt		16 909	325 967
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 475	-70 606
Årets resultat		9 434	255 361

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		449 271	137 361
Övriga fordringar		45 662	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		110 933	141 263
Summa kortfristiga fordringar		605 866	278 624
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		549 988	990 164
Summa kassa och bank		549 988	990 164
Summa omsättningstillgångar		1 155 854	1 268 788
SUMMA TILLGÅNGAR		1 155 854	1 268 788

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		491	491
Summa bundet eget kapital		100 491	100 491
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		128 085	122 724
Årets resultat		9 434	255 361
Summa fritt eget kapital		137 519	378 085
Summa eget kapital		238 010	478 576
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		379 763	379 763
Summa obeskattade reserver		379 763	379 763
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		297 781	152 163
Skatteskulder		0	12 119
Övriga skulder		66 911	57 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 389	188 914
Summa kortfristiga skulder		538 081	410 449
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 155 854	1 268 788

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Avskrivning sker enligt skattemässiga tillåtna belopp. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	24 575	24 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 575	24 575
Ingående avskrivningar	-24 575	-19 660
Årets avskrivningar	0	-4 915
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 575	-24 575
Utgående redovisat värde	0	0

Tumba 2024-10-21

Kent Christiansen
Kent Christiansen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-23

Allians Revision & Redovisning AB

Robert Pettersson
Robert Pettersson
Auktoriserad revisor
